
ZARZĄDZENIE NR 108/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497 i 1407), oraz § 11 
uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2023 r. poz. 175), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy ogólnej, Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 822,70 zł poprzez 

przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 853, Rozdział 85395, par. 2957 kwoty 822,70 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 96 794 120,75 zł, w tym dochodów bieżących 

80 409 627,32 zł i dochodów majątkowych 16 384 493,43 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 112 702 227,96 zł, w tym wydatków bieżących 86 478 996,03 zł i wydatków 

majątkowych 26 223 231,93 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 75 842,30 zł,  

b) rezerwy celowe 225 000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na:  

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 25 000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 5 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 195 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D538F938-6BE5-4B86-8401-0642FD662B5D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D538F938-6BE5-4B86-8401-0642FD662B5D. Podpisany Strona 2



Tabela do Zarządzenia Nr 108/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 11.08.2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 301 665,00 -822,70 300 842,30

75818 Rezerwy ogólne i celowe 301 665,00 -822,70 300 842,30

4810 Rezerwy 301 665,00 -822,70 300 842,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 922 793,00 822,70 2 923 615,70

85395 Pozostała działalność 1 649 425,00 822,70 1 650 247,70

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 822,70 822,70

Razem: 112 702 227,96 0,00 112 702 227,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D538F938-6BE5-4B86-8401-0642FD662B5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/23 BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 2 lit. b



	§ 4
	Zalacznik 1


